

BKVE Holding ApS
Tange Søvej 52, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 32 76 28 67

Årsrapport

2. april 2015 - 1. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. august 2016.

Jan Mygdam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2. april 2015 - 1. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BKVE Holding ApS
Tange Søvej 52
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 32 76 28 67
Stiftet: 18. januar 2010
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 2. april - 1. april

Bestyrelse

Jan Mygdam
Anne Kaalby Vestergaard
Peter Kaalby Vestergaard

Direktion

Birte Kaalby Vestergaard

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i datterselskabet Hammershøj Frilandsgartneri A/S, hvor ejerandelen udgør 10% mens stemmeandelen udgør 53%. Herudover har selskabet en ejerandel på 2,7% af KLVE Ejendomme A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 2. april 2015 - 1. april 2016, udviser et resultat på 286.397 kr. mod 224.733 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 1.980.531 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-7.500	-7.500
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	289.283	195.931
Indtægter af andre kapitalandele	20.244	53.525
1 Finansielle omkostninger	-21.659	-21.490
Resultat før skat	280.368	220.466
Skat af årets resultat	6.029	4.267
Årets resultat	286.397	224.733
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-640.628	195.931
Udbytte for regnskabsåret	500.000	49.900
Overføres til overført resultat	427.025	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.098
Disponeret i alt	286.397	224.733

Balance 1. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.548.597	1.259.314
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	767.111	746.867
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.315.708</u>	<u>2.006.181</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.315.708</u>	<u>2.006.181</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	803.440	0
Andre tilgodehavender	0	661.308
Tilgodehavender i alt	<u>803.440</u>	<u>661.308</u>
Likvide beholdninger	<u>38</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.478</u>	<u>661.346</u>
Aktiver i alt	<u>3.119.186</u>	<u>2.667.527</u>

Balance 1. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	640.628
5 Overført resultat	1.355.531	928.506
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	49.900
Egenkapital i alt	<u>1.980.531</u>	<u>1.744.034</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.994	297.727
7 Selskabsskat	714.411	619.516
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.655</u>	<u>923.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.138.655</u>	<u>923.493</u>
Passiver i alt	<u>3.119.186</u>	<u>2.667.527</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	19.941	21.490
Andre finansielle omkostninger	<u>1.718</u>	<u>0</u>
	<u>21.659</u>	<u>21.490</u>
	<u>1/4 2016</u>	<u>1/4 2015</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>618.686</u>	<u>618.686</u>
Kostpris ultimo	<u>618.686</u>	<u>618.686</u>
Opskrivninger primo	640.628	444.697
Årets resultatandel	<u>289.283</u>	<u>195.931</u>
Opskrivninger ultimo	<u>929.911</u>	<u>640.628</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.548.597</u>	<u>1.259.314</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hammershøj Frilandsgartneri A/S	Viborg	10 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>619.959</u>	<u>619.959</u>
Kostpris ultimo	<u>619.959</u>	<u>619.959</u>
Opskrivninger primo	126.908	73.383
Årets opskrivninger	<u>20.244</u>	<u>53.525</u>
Opskrivninger ultimo	<u>147.152</u>	<u>126.908</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>767.111</u>	<u>746.867</u>

Noter

	<u>1/4 2016</u>	<u>1/4 2015</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	640.628	444.697
Resultatandel	<u>-640.628</u>	<u>195.931</u>
	<u>0</u>	<u>640.628</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	928.506	949.604
Årets overførte underskud eller overskud	<u>427.025</u>	<u>-21.098</u>
	<u>1.355.531</u>	<u>928.506</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>49.900</u>
	<u>500.000</u>	<u>49.900</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	619.516	883.093
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-619.516</u>	<u>-883.093</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	797.411	654.516
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-83.000</u>	<u>-35.000</u>
	<u>714.411</u>	<u>619.516</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.